
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA 574359 
2023-11-20 

Data 
, 
Objektas: Gytarių g. 43,  Šiaulių m.   Blokų padengimas termokeramika, siūlių remontas ( t. sk. 13 balkonų 
nestiklintų - sienų remontas 13x15 – 195 m2) 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

 1. Siūlių remontas     

1.1 
Tarpplokštinių siūlių valymas mechaniniu būdu, pilnas pagrindų 
paruošimas. Apsauginių plėvelių įrengimas 

m1 1253 

1.2 
14 mm, skersmens skylių gręžimas tarpplokštinėse siūlėse 
perforatoriumi termoizoliacijos injekcijoms 

m1 1253 

1.3 
Tarpplokštinių sandūrų injektavimas termoizoliacinėmis uždarų porų 
putomis, kai injektuojama per išgręžtas kiaurymes 

m1 1253 

1.4 
Drenažinio plastmasinio PE D14 vamzdelių įrengimas sandūrose (kur 
reikia) 

m1 1253 

1.5 
Ištrupėjusių vietų tvarkymas tinkuojant armuojančiu cementiniu 
mišiniu. 

m1 200 

1.6 
Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų ir išgręžtų vietų 
gruntavimas, imant plotį 0,15-0,20 m 

m1 1253 

1.7 

Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų išgręžtų vietų pilnas 
hermetizavimas hermetiku (atsparus UV spinduliams, elastingumas 
~25%), juostos plotis turi būti vienodas išlaikant estetiką  (spalva t.b. 
artima esamo fasado spalvai) 

m1 1253 

      2. Blokų padengimas termokeramine danga   

2.1 

Tarpblokinių pastato lauko išorinių sienų valymas, balkonų atotvarų 
plovimas labai aukšto slėgio vandens srove, valymas (įskaitant 
atsilupusios esamos dangos nuėmimą) mechaniniu būdu, atskirų vietų 
remontas (iki 15 % angokraščiai, ties siūlėmis, blokų kraštai) ir 
gruntavimas giluminiu gruntu  

m2 2100 

2.2 
Tarpblokinių namų lauko išorinių sienų padengimas termokeramine 
danga (spalva t.b. artima esamo fasado spalvai - gali skirtis max per 2 
spalvos kodus) 

m2 1920 

2.3 
Parapeto skardos (neišsaugotų vietų remontas) nuolydžių atstatymas, 
po siūlių ir fasado remonto 

m 10 

    
 3. Balkonų atitvarų remontas     

3.1 
Tarp balkonų briaunos užtaisymas remontiniu skiediniu (išdaužius 
atskilusias betono dalis ir nugruntavus ) 

vnt 12 

3.2 
Balkonų perdangos  briaunų ir atitvarų išorinės dalies. Praėjimo 
tunelio šonas ir apatinė dalis- padengimas dažyve 

m2 180 

 4. Bendrieji darbai   
3.1 Statybinių atliekų (laužo) išvežimas ir utilizavimas t 0,20 
3.2 Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įvertinimas kompl. 1 

3.3 
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau Rangovo nuomone, būtini, 
norint pasiekti geriausio rezultato 

kompl. 
Nusistato 
rangovas 

3.4 Darbo vietos sutvarkymas  kompl. 1 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Dažyvės, termokeraminės dangos spalva privalo atitikti esamą - renkama pagal esamą fasado 

spalvą  ( visos briaunos -pilka, atitvaros ir sienos padengtos plytelėmis , taip laiptinės blokai, 



 
 
  

  
 

  2018 © UAB „Mano Būstas”. Visos teisės saugomos. 

Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB “Mano Būstas” sutikimą. 
 

2 

KONFIDENCIALU 

2 2 

parapetai - „ plytine“ spalva) g/b lauko blokai ir 1 a akmenų siena -pilka  spalva, cokolis tamsiai 
pilka spalva. 

4. Trylikos, neįstiklintų, balkonų viduje išorės sienos padengiamos dažyve. 
5. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui 

 
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Rinaldas Gediunas   


